Em resposta ao Oficio n° 90/2019- Requerimento n°31/19 que solicita informações, sobre emenda 
parlamentar para compra de ambulância, informamos o que segue: 

R: Informamos que através dessa emenda foi adquirida uma Van Mercedez Sprinter 
Executiva de 21 lugares no mês de dezembro de 2018, no valor de R$202.400,00 
( duzentos e dois mil e quatrocentos reais) sendo R$190.000,00 ( cento e noventa mil 
reais) por parte da emenda do Deputado Federal Gilberto Nascimento e R$ 12.400,00 
(doze mil e quatrocentos reais) de contra partida do município. 

Atenciosament-

A SAUDE 
ntato: 3643-6267